
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧУНСКИЙ РАЙОН 
КАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

15 декабря 2021 года 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.Каменск 

№45 

06 утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории Каменского муниципального образования 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 года N 990 
«Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) 
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 
законом ценностям», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 
3, 23, 30 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248--ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь 

У ставом Каменского муниципального образования, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Каменского муниципального образования.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского
муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.А.Банщиков 

., 








